[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
«15» янаврь 2020ç. № 03
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» января 2020г. № 03
село Шерауты

О предоставлении жилого дома

по договору социального найма

        Рассмотрев поданное заявление гражданки Маковой Юлии Васильевны  о предоставлении жилого дома по договору социального найма, администрация  Шераутского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить жилой дом, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Шурут-Нурусово, ул. Первомайская, дом № 13а (тринадцать), Маковой Юлии Васильевне и членам ее семьи, признанными нуждающимися и имеющими право на предоставление по договору социального найма жилого дома по категории как многодетная семья согласно п. 3 ч. 1 ст. 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений» и заключить договор социального найма.

2. Снять с учета, признанной нуждающейся и имеющей право на предоставление по договору социального найма жилого дома гр. Макову Юлию Васильевну, зарегистрированной по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Шерауты, ул. Дружбы, д. 19, в связи предоставлением жилого дома по договору социального найма.

Глава Шераутского
сельского поселения                                                                  С.М. Маштанов